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با حضور معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و رئیس ســازمان 
نوسازی مدارس کشور مدرسه »حکیم خیام« در کرمان افتتاح شد. 

مدرســه دوازده کلاســه »حکیم خیام« مربوط به اتباع افغانی است که با 
مشارکت کمیساریای عالی پناهندگان در شهر کرمان احداث شده است.

این مدرسه در زمینی به مساحت 5 هزار متر مربع و زیر بنای هزار و 266متر 
مربع در دو طبقه با 12 کلاس احداث شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کرمان در این مراسم با اشاره به اینکه 
برای تحصیل دانش آموزان اتباع افغانی در اســتان کرمان حدود 140 مدرسه 
باید ساخته شود گفت: هیچ تفاوتی بین تحصیل دانش آموزان اتباع خارجی با 
دانش آموزان کرمانی نیست.محمد محسن بیگی گفت: مدرسه »حکیم خیام« 

اتباع افغانی کرمان از مهرماه امسال پذیرای دانش آموزان است.
وی با بیان اینکه حدود 27 هزار دانش آموز اتباع افغانی در اســتان کرمان 
تحصیل می کنند افزود: انتظار می رود دســتگاه های مرتبط با اتباع خارجی در 
استان کرمان در این زمینه مشارکت بیشتری داشته باشند. محسن بیگی افزود: 
نیازمند اعتبارات بهتری برای احداث مدارس هســتیم و در حال حاضر پروژه 

دیگری در شهر زرند با مشارکت اداره اتباع در حال احداث است.
وی افزود: در شــهر کرمان تراکم دانش آموزی در مقطع ابتدایی حدود 40 

نفر در هر کلاس است و مشکلاتی را ایجاد کرده است.

مشهد- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد گفت: واگن های خط 
2 قطار شهری مشهد معطل پرداخت 40 میلیارد تومان عوارض 

گمرکی است.
کیانــوش کیامرز در گفت وگو با خبرنگاران افزود: تمامی واگن های 
خط 2 قطار شهری مشهد که از چین سفارش داده شده بود، از طریق 
بندر دالیان چین به ایران ارسال شده اما این محموله هم اکنون درگمرک 
بندرعباس قرار دارد و ترخیص آن نیازمند پرداخت 40 میلیارد تومان 

عوارض گمرکی و ارزش افزوده است.
وی با اشاره به اینکه 2 رام قطار در شرکت واگن سازی تهران ساخته 
شده و آماده حمل به مشهد است، اظهار کرد: به دلیل بارترافیکی سنگین 
جاده ها و ســفرهای تابستانی مردم، ارسال این محموله به نیمه پایانی 

شهریور ماه امسال موکول شده است.
مدیرعامل شــرکت قطار شهری مشهد عنوان کرد: در حال حاضر 
نیز 3 رام قطار دیگر در تهران آماده مونتاژ اســت تا پس از تکمیل به 

مشهد ارسال شود.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
استاندار لرستان گفت: امسال جذب 165 میلیون 
دلار سرمایه گذاری خارجی برای استان در دستور کار 

قرار گرفته است.
هوشنگ بازوند با اشاره به تشکیل ستادی برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی در لرســتان افزود: این ستاد در دو 
حوزه فاینانس پروژه های عمرانی و حتی پروژه های صنعتی 
فعال اســت و از خط اعتباری هایی که برای ایران مشخص 
می شود از جمله خط اعتباری کره جنوبی توانستیم 1/7 دهم 
میلیارد دلار معادل هفت هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
برای احداث ســد بختیاری استفاده کنیم.وی با اعلام این 
خبر که سال گذشته موفق شدیم طرح ادامه کریدور شماره 
10 اســتان لرستان که از مرز بازرگان شروع و تا بندر امام 
ادامه پیدا می کند به نتیجه برسانیم، گفت: مطالعه آزاد راه 
خرم آباد- کرمانشــاه آغاز شــده که اعتبار این پروژه که در 
توسعه گردشــگری و اقتصادی استان نقش دارد از طریق 
فاینانس در نظر گرفته شــده است. استاندار لرستان گفت: 
برای کارخانه پارسیلون خوشبختانه کنسرسیومی تشکیل 
و طرح توســعه این کارخانه شروع شــده که امیدواریم با 
احیای این کارخانه شــاهد شــکوفایی آن باشیم. بازوند از 
ســاماندهی قلعه فلک الافلاک خبــر داد و افزود: در دولت 
دوازدهم 5 میلیارد دلار در اســتان ســرمایه گذاری خواهد 
شــد که 4 میلیارد دلار آن توسط صندوق توسعه ملی در 
اختیار سرمایه گذار قرار می گیرد و یک میلیارد دلار توسط 

سرمایه گذار تأمین می شود.

تحویل واگن های قطار شهری مشهد 
معطل پرداخت عوارض گمرکی 

با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش صورت گرفت 
افتتاح مدرسه اتباع خارجی حکیم خیام 

در کرمان 

استاندار:
امسال 165 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی 

در لرستان انجام می شود

200 فقره ســاخت و ساز غیرمجاز در راستای حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی با حکم قضایی در شهرســتان دماوند تخریب شد تا یک 
میلیون و 100 هزار مترمربع از این اراضی به چرخه تولید بازگردانده شود. 
اداره جهاد کشــاورزی شهرستان دماوند به همراه مسئولان حقوقی و امور 
اراضی و با همراهی معاون دادســتان شهرســتان دماوند، جانشین فرماندهی 
انتظامی و معاون بخشــدار مرکزی دماوند در راســتای اجرای دستور قضایی 
نسبت به تخریب این بناها اقدام کردند. در این راستا، 10 فقره اسکلت و بنا به 
مســاحت تقریبی یک هزار مترمربع و 190 فقره دیوارکشی تخریب شد که در 
راستای اقدامات انجام پذیرفته سطحی بالغ بر یک میلیون و 100 هزار مترمربع 

از اراضی کشاورزی به چرخه تولید بازگردانده شد.

به منظور حفظ کاربری اراضی کشاورزی انجام شد
تخریب 200 فقره ساخت و ساز غیرمجاز 

در دماوند  عروس و داماد اهوازی مراسم ازدواج خود را با نام 
پاسدار شهید محسن حججی، متبرک کردند.

حسین مرشــدیان که به همراه همسر خود این اقدام 
زیبا را انجام داد هدف از این حرکت فرهنگی تجلیل از مقام 
شــهدای مدافع حرم به ویژه شهید محسن حججی عنوان 
کرد.این عروس و داماد، خودرو عروسیشان را با تصویری از 
شهید پاسدار محسن حججی تزئین کردند و با نوشتن چند 
جمله کوتاه روی دســت های خود علاقه و ارادت ویژه  خود 
را به این شــهید بزرگوار ابراز کردند، آنها نوشتند:»نه املیم 
و نه قدیمی فقط شــادیمان را مدیون توایم«.حرکت زیبای 
زوج جوان اهوازی موجب انعکاس و واکنش مثبت در فضای 

مجازی توسط کاربران شده است.

ابتکار زوج اهوازی 
در تجلیل از مقام شهید حججی 

مدیرکل راه آهن اراک از اتصال خط راه آهن غرب کشور به راه آهن 
اراک خبر داد.

جلال الدین کوکنار در جمع خبرنگاران اظهار کرد: کریدور غرب کشور به 
اراک متصل می شود که شامل 272 کیلومتر مسیر اراک به کرمانشاه است که 

در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.
وی اظهــار کرد: با افزوده شــدن این کریدور طــول راه آهن اراک از 400 
کیلومتــر به 600 کیلومتر خطوط اصلی افزایش خواهد یافت.مدیرکل راه آهن 
اراک افزود: یک قراردادی با راه آهن ایتالیا بسته شده که بر اساس آن قطارهای 
سریع الســیر با ســرعت 250 کیلومتر بر ساعت از ایســتگاه ساوه به محمدیه 
انشعاب داده خواهد شد، همچنین طرح راه اندازی قطار سریع السیر اراک تهران 
نیز در دســت اقدام است.کوکنار بیان داشت:  هم اکنون سرعت قطارها از 55 
کیلومتر در ســاعت به 120 کیلومتر افزایش یافته است و به زودی به 140 تا 

160 کیلومتر نیز خواهد رسید. 

راه آهن غرب کشور به اراک 
متصل می شود

فناوران شــرکتی دانش بنیان در دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان دستگاه عابر پیاده 

هوشمند را طراحی کرده و ساختند.
سیدمحسن رنجبران پژوهشگر ساخت این دستگاه 
بی توجهی افراد بینا به چراغ عابر پیاده و قادر نبودن 
افراد نابینا به مشــاهده چراغ را دو مشکل جدی بیان 
کرد و گفت: با بکارگیری حســگر های پیشرفته در 
طراحی و ساخت این دستگاه، هنگام عبور فرد از خط 

عابر پیاده با اســتفاده از نشان های صوتی و تصویری 
نصب شــده روی دســتگاه به عابر هشــدار صوتی و 

تصویری داده می شود.
وی افزود: این سامانه هشدار دهنده به عابر پیاده بر 
روی دستگاه های عابر پیاده به خصوص چهار راه های 

شلوغ نصب می شود.
رنجبران، دانش فنی ساخت این دستگاه را پیش 
از این در اختیار بلژیکی ها دانست و افزود: با ساخت 

آن در داخل قیمت آن به حدود یک چهارم مشــابه 
خارجی رسیده است. 

وی گفت: این دســتگاه همچنین قابلیت کاربرد 
برای هشدار در رابطه با رعایت فاصله مجاز با دستگاه 
فرز، رعایت فاصله مجاز کارگران از کوره های ذوب آهن 
همچنین برای مکان هایی با تششعات خطرناک ازجمله 
رادیواکتیو و پرتوایکس برای عکس برداری دندانپزشکی 

و تصویربرداری های پزشکی دارد.

ساخت دستگاه عابرپیاده هوشمند در اصفهان

معاون امور اجتماعی و خدمات شهری شهرداری 
قم از تعیین 5 نقطه این شــهر برای ســاماندهی 
وانت بارهای دوره گرد خبــر داد و درمورد فوت فرد 
میوه فروش گفت: بر اســاس اطلاعاتی که شهرداری 
دارد و پزشــک قانونی آن را تایید کرده است هیچ 
ضرب و شتمی توسط نیروهای شهرداری انجام نشده 

و احتمالا علت فوت سکته قلبی بوده است.
سید امیر سامع رفع تخلفات شهری را یکی از سخت ترین 
کارهای شهرداری اعلام کرد و با  اشاره به اینکه برای رسیدن 
به شهر پایدار باید معضلات شهری را رفع کنیم، تصریح کرد: 
باید در حوزه پیشگیری کار کنیم و اقدامات خود را در حوزه 
برخورد به حداقل برسانیم اما به هر میزانی که آسیب های 
اجتماعی در جامعه افزایش یابد این برخوردها نیز افزایش 

خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: از شهرداری قم با مکاتبات مختلف 
خواسته شده است تا این مجموعه برخورد با سد معبر وانت ها 
را دنبال کند به همین علت با اختصاص پاکسوار امیرکبیر، 
بخشی از بلوار زائر و میدان نبوت، ابتدای بلوار شهید طهرانی 
مقدم و بخشی از بازارهای روزانه زیرساخت های مورد نیاز را 

برای استقرار وانت بارهای مجاز فراهم آوردیم.
ســامع با بیان اینکه شهرداری ها موظفند تا از استفاده 
از معابر عمومی به عنوان مکان سکونت و کسب جلوگیری 

کنند، گفت: با استفاده از فرم های مشخصی تعیین وضعیت 
وانت بارها دنبال شده است تا این افراد بتوانند از مکان های 

مجاز برای کسب درآمد و فعالیت استفاده کنند.
وی عنوان کرد: با توجه به دستور قضایی قرار شده است 
تا بعد از ارائه تذکرهای شــفاهی و کتبی و بی توجهی افراد، 

وانت ها را به پارکینگ ها منتقل کنند.
سامع اضافه کرد: رفع ســد معبر در لایه های میانی و 
مرکزی شهر قم به عنوان اولویت در دستور کار قرار گرفته 
و با دقت 80 درصد در این مناطق دنبال شــد که با اجرای 

این طرح بسیاری از معضلات شهری به حداقل رسید.
معاون امور اجتماعی و خدمات شهری شهرداری قم با 
بیان اینکه شیوه برخورد و رفع تخلف در دوره های تخصصی 

به افراد آموزش داده می شود، گفت: شهرداری با افرادی که 
شــرایط کسب آنها به شیوه ای اســت که حقوق دیگران را 

تضییع می کند برخوردهای لازم را انجام می دهد.
وی یادآور شد: شهرداری در مناسبت های مذهبی و ملی 
از نظر امنیتی به صورت مستمر زیر سؤال می رود.  امسال در 
نیمه شعبان هیچ دست فروشی را در اطراف مسجد مقدس 
جمکران نداشتیم به همین علت زائران و شهروندان بدون 

هیچ مشکلی توانستند در این منطقه تردد داشته باشند.
ســامع با تاکید بر اینکه دو حادثه اخیر فوت دو نفر از 
شــهروندان قمی برای مجموعه شهرداری بسیار دلخراش 
است، اظهار کرد: یک مورد از این حوادث نیز برای شهر قم 

بسیار زیاد است و امیدواریم دیگر شاهد تکرار آن نباشیم.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان گفت: 
باید با افرادی که به عرصه های طبیعی در استان 

گلستان دست اندازی می کنند، برخورد شود. 
آیت الله سیدکاظم نورمفیدی در دیدار با نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر و نماینده ویژه رهبری 
در ســیل استان گلســتان اظهار داشت: در روستای 
تاریخی و گردشگری زیارت گرگان در بطن رودخانه 
ساخت و ساز شــده و اگر مشــکلی پیش بیاید جان 

انسان ها در خطر است.
وی افزود: در اروپا هم باران شــدید وجود دارد اما 
به این صورت خرابی درست نمی کند و در منطقه ما 
وجود جنگل ها و منابع طبیعی از عوامل پیشــگیرانه 

سیل است.
نماینده ولی فقیه در استان گلستان تصریح کرد: 
اگر آب نفوذ کند جلوی سرعت سیل گرفته می شود و 
اگر پوشش گیاهی نباشد ممکن است خاک را بشوید 
و ســنگ بزرگ را جابه جا کند و باید به گونه ای عمل 

شود که از مبداء جلوی سیل گرفته شود.
نورمفیدی گفت: یکی از روستاهای ما با همکاری 
شوراها نسبت به یکپارچه سازی زمین اقدام کردند و 

امروز توانستند آب ها را کنترل کنند.
وی گفت: نگاه مسئولان باید به مسائل توسعه ای 
باشد و سیل را نیز می توان کنترل کرد و درختکاری 
حفظ منابــع طبیعی یکی از مهم تریــن راهکارهای 

نماینده ولی فقیه در گلستان خواستار شد 

برخورد جدی با متجاوزان به عرصه های طبیعی در گلستان

عمومی است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر نیز دراین 
نشســت گفت: طرح جامع سیل در استان گلستان و 
کشور آماده است و تنها اقدام ملی برای مقابله با سیل 

نیاز است. 
حجت الاسلام عبدالحســین معزی که از مناطق 
سیل زده استان گلستان مانند محمدآباد و زرین گل  
علی آباد کتول و شهرســتان کلالــه دیدن کرده بود، 
افزود: آنچه مهم اســت این است که سیل هر ساله به 
وقوع پیوســته و کنترل سیل باید مورد توجه مردم و 

مسئولان قرار بگیرد.
وی افــزود: باید به حوادث طبیعی فکر کنیم و به 

دنبال فرهنگ سازی برای کاهش تلفات حوادث باشیم و 
باید بیندیشیم که چکار کنیم که مردم قانون مند شوند.

وی گفــت: برخــی از افراد به واســطه ارتباط با 
نمایندگان و مسئولان اقدام به ساخت و ساز در بستر 
رودخانه هــا کرده اند که باید این اماکن شناســایی و 

تخریب شود.
حسن صادقلو اســتاندار گلستان نیز گفت: طرح 
جامع ســیل در استان گلســتان تهیه شده و باید و 
نبایدها و مدیریت رودخانه ها و پایین دســت ها در آن 
لحاظ شده است. وی گفت: استان گلستان دستخوش 
برخی حوادث مانند سیل و زلزله است و از این جهت 

استانی ویژه و حادثه خیز است.

 اهالی محله سورو بندرعباس شامگاه دوشنبه هفته گذشته شاهد 
به گل نشستن میگوهایی مرده در ســاحل بکر و دست  نخورده این 

منطقه بودند. 
 گفته می شود این میگوها به دلیل آلودگی شدید دریا مرده به ساحل آمده 
بودند و برخی از مردم ناآگاهانه، غافل از اینکه این میگوها آلوده هســتند، به 
جمع آوری این آبزیان اقدام کردند. به گفته اهالی محله سورو برخی از گونه های 
میگو بر روی ســطح آب حرکت می کردنــد و احتمال می رود آلودگی بیش از 
حد دریا، موجب تلف شــدن این دســته از آبزیان شده باشد. این احتمال هم 
وجود دارد که برخی از صیادان پس از صید آبزیان، گونه های ریز را از گونه های 
درشــت جدا کرده و دوباره آنها را به دریا ریختند که این عمل موجب شده تا 

امواج دریا آنان را به ساحل بیاورد.

مشاهده میگوهای مرده در ساحل سورو

معاون شهردار قم:

5 نقطه شهر قم برای ساماندهی وانت بارها تعیین شده است

آگهی احضار متهم

دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان فارسان 
رضا قندعلی 

شاکی: پروانه رحیم پردنجانی فرزند علی 
متهم: قباد عظیمی فرزند علمدار

اتهام: ترک انفاق
بدین وســیله بــه متهم قبــاد عظیمــی فرزند علمــدار بدلیل 
مجهول المکان بودن به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرســی 
کیفری ابلاغ می گردد جهت رسیدگی و اخذ توضیح در خصوص 
اتهام منتسبه فوق الذکر در پرونده کلاسه 951225 ک 2 در روز 
1396/7/26 ســاعت 12 ظهر در این شعبه حاضر گردد، متذکر 
می گــردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر فوق الذکر دادگاه 

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

آگهی احضار متهم

شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کوهرنگ - حامد همتی فارسانی

در پرونده شــماره 950604/د 11 مطروحه در این دادسرا آقای 
بابک بارانی فرزند علی عســگر حسب شــکایت خانم کوکب 
عبدالهــی آرپناهی فرزنــد جهانگیر به اتهــام توهین از طریق 
ارســال پیامک تحت تعقیب هســتند نظر به اینکه متهم فوق  
مجهول المکان می باشد بدینوســیله به تجویز ماده 174 قانون 
آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابلاغ می گردد تا ظــرف یک ماه از تاریخ آگهی جهت 
رســیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این دادسرا حاضر شود در 
غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

 احضار متهم 
احتراما نظر به اینکه آقای یوسف نادری فرزند سیف شکایتی مبنی بر ایجاد 
مشــارکت در ســرقت علیه آقای اکبر هویزه فرزند ابراهیم و خانم ســمیه 
محمدی به محاکم عمومی جزایی لردگان تقدیم داشــته که به این شــعبه 
ارجاع و به شــماره 960564 ثبت گردیده است و با طی مراحل قانونی وقت 
رســیدگی برای تاریخ 1396/8/15 ســاعت 10 صبح تعیین گردیده است و 
نظر به مجهول المکان بودن متهمین اکبر هویزه و خانم ســمیه محمدی و 
به دســتور دادگاه و وفق ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک 
نوبت در روزنامه های کثیرالانتشــار درج می گردد که متهم فوق ظرف یک 
ماه از تاریخ درج آگهی جهت تعیین آدرس خود به شعبه 102 جزایی لردگان 

مراجعه و در وقت مقرر حاضر شود و الا تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی)جزایی( 
دادگستری شهرستان لردگان- محمد باقری

آگهی احضار متهم
دادســرای عمومی و انقلاب شــهرکرد به موجب کیفرخواســت شــماره 
9610433812001918 در پرونده کلاســه 960496 برای آقای محمدجواد 
صرامی فرزند اکبر به اتهام دسترســی غیرمجاز به سامانه رایانه ای تقاضای 
کیفرخواســت نموده است که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت 
رسیدگی برای مورخه 1396/7/11 ساعت 9 صبح تعیین گردیده لذا با توجه 
به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم در اجرای ماده 344 قانون 
آیین دادرســی در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد در وقت مقرر جهت 
رســیدگی و اخذ آخرین دفاع در دادگاه حاضر شــوند درصورت عدم حضور 
دادگاه وفق مقررات اقدام به صدور رای خواهد نمود. ضمنا متهم حق انتخاب 

وکیل را هم دارد.
رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرکرد  
حمیدرضا اسکندری

برابر رای شماره 139660309008000108 - 96/5/4 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی افتخاری فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه 3376 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت 9865/21 متر مربع واقع در 
پلاک 7 اصلی موســوم به آوج که از طریق اســناد رسمی شماره های 
232 و 233 مورخه 88/9/24 دفترخانه 122 تاکستان به ترتیب از آقای 
ابراهیم علی افتخاری و مختار افتخاری فرزند قربانعلی به نامبرده انتقال 
یافته اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  96/5/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 96/5/28

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
قدیم آبادی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  139660309008000107 - 96/5/4 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی افتخاری فرزند 
ابراهیم به شماره شناسنامه 3376 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ آبی و یک 
قطعه زمین وصل به هم جمعا به مساحت 18444/87 مترمربع واقع در پلاک 7 
اصلی موسوم به آوج که از طریق اسناد رسمی شماره های 232 و 233 مورخه 
88/9/24 دفترخانه 122 تاکســتان به ترتیب از آقــای ابراهیم علی افتخاری 
و مختــار افتخاری فرزند قربانعلی به نامبرده انتقال یافته اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/11       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/28

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آ وج 
قدیم آبادی

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1395/1/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
به تصویب رسید.

مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت آیین محاسبان امین با 
شناســه ملی 10103284880 به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه 

حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی 10100468600 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد نوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 389821 و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/4/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای پرویــز رضائی کدملی 0073302902 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم سهامی خاص 
به شماره ثبت 237132  و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای پرویز خاکپور کد ملی 0044729111 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای نادر خاکپور کد ملی 0049382403 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقــای محمد حیدری تبریــزی کد ملی0937492507 بعنــوان مدیرعامل 
انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق تعهدآور از جمله چک، ســفته و برات با 
امضاء متفق  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و در غیاب هر یک از آنان با امضاء 
متفق دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اسناد و اوراق 
عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان با امضاء هر یک از 

اعضاء هیئت مدیره به تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرآیند صنعت ساختمان گیو سهامی خاص 
به شماره ثبت 259636 و شناسه ملی 10102997527

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی احضار متهم
در پرونده شــماره 11/950604د مطروحه در این دادسرا آقای 
مرتضی خســروی بابادی فرزند جانعلی حســب شکایت آقای 
محمد زال پور فرزند عبدالحسین به اتهام توهین از طریق ایجاد 
مزاحمت تلفنی تحت تعقیب هســتند. نظر به اینکه متهم فوق 
مجهول المکان می باشد بدینوســیله به تجویز ماده 174 قانون 
آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابلاغ می گردد تا ظــرف یک ماه از تاریخ آگهی جهت 
رســیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این دادسرا حاضر شود در 
غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کوهرنگ- حامد همتی فارسانی

آگهی احضار متهم

دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان فارسان
 رضا قندعلی

شاکی: مهدی حیدری
متهم: افسانه  پوراسدی فرزند موسی
اتهام: توهین از طریق ارسال پیامک

بدین وســیله بــه متهم افســانه پوراســدی فرزند موســی به دلیل 
مجهول المکان بودن به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفری 
ابلاغ می گردد جهت رسیدگی و اخذ توضیح در خصوص اتهام منتسبه 
فوق الذکر در پرونده کلاسه 101951221 ک 2 در روز 1396/7/25 
ساعت 2 1 ظهر در این شعبه حاضر گردد، متذکر می گردد در صورت 
عدم حضــور در وقت مقرر فوق الذکــر دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ 

خواهد نمود.

در پرونده شــماره 11/950315 د مطروحه در این دادسرا آقای 
ایرج امیدی فرزند محمد تقی حسب شکایت اداره منابع طبیعی 
بــه اتهام چرای غیرمجاز در اراضی ملی توف ســفید به میزان 
150 رأس بــز خارج از فصل چرای دام تحت تعقیب هســتند 
نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشــد بدینوسیله به 
تجویز مــاده 174 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومی و 
انقــلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یک 
ماه از تاریخ آگهی جهت رســیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در 
این دادسرا حاضر شود در غیر این صورت طبق مقررات قانونی 

اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

کوهرنگ- حامد همتی فارسانی

آگهی احضار متهم

آگهی احضار متهم
شاکی: نعمت الله دیانی فرزند اسفندیار

متهمان: علی محمد عســگری فرزنــد محمد- علیرضــا طبائیان- مهدی 
سخاوت جو فرزند رجبعلی

اتهام: کلاهبرداری
بدین وســیله به متهمــان: علی محمد عســگری فرزند محمــد- علیرضا 
طبائیان- مهدی ســخاوت جو فرزند رجبعلی بــه دلیل مجهول المکان بودن 
به تجویــز ماده 115 قانون آیین دادرســی کیفری ابــلاغ می گردد جهت 
 رسیدگی و اخذ توضیح درخصوص اتهام منتسبه فوق الذکر در پرونده کلاسه 
951047 101 ک 2 در روز 1396/7/26 ساعت 10 صبح در این شعبه حاضر 
گردد، متذکر می گردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر فوق الذکر دادگاه 

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو
شهرستان فارسان )۱۰۱ ج سابق(- رضا قندعلی

بدینوســیله به اســتناد تبصره 1 ماده 6 آئین نامه نحوه تشکیل  مجامع 
عمومی )موضــوع تبصره 3 مــاده 33 قانون بخش تعاونــی( از کلیه 
نمایندگان منتخب مرحله اول مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی 
دعوت بعمل می آید جهت شــرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
)مرحله دوم( نوبت اول که راس ســاعت 8 صبح روز پنجشــنبه مورخ 
96/6/16 در محل تهران بزرگراه بســیج، سه راه تختی بلوار هجرت، 
نبش میدان شــهید باقــری، مجتمع فرهنگی غدیر تشــکیل می گردد 
حضور بهم رســانید. یادآوری می نماید نمایندگان منتخب می بایســت 
مدارک لازم منجمله اصل دفترچه جنس )کالا( اصل کارنامه تاکسیرانی 
و کارت ملی خود را جهت شرکت در مجمع مذکور بهمراه داشته باشند.

دستور جلسه:
- طرح و تصویب اساســنامه جدید تعاونی منطبق با آخرین اصلاحات 

قانون تعاون
- توضیح اینکه انجام تشــریفات برگزاری مجامع عمومی فوق العاده و 
عادی/مراحل اول و دوم شرکت تعاونی فوق الذکر در اجرای تفاهم نامه 
با همکاری اتحادیه سراســری تعاونی های تاکســیرانی کشــور انجام 

می پذیرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده )مرحله دوم( 

نوبت اول 

اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

شرکت تعاونی تاکسیرانی تهران

بدینوســیله به اســتناد تبصره 1 ماده 6 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( 
از کلیــه نمایندگان منتخب مرحلــه اول مجمع عمومی عادی 
شــرکت تعاونی دعوت بعمل می آید جهت شــرکت در جلســه 
مجمع عمومی عادی )مرحله دوم( نوبت اول که راس ساعت 9 
صبح روز پنج شنبه مورخ 96/6/16 در محل تهران بزرگراه بسیج 
ســه راه تختی بلوار هجرت، نبش میدان شــهید باقری، مجتمع 
فرهنگی غدیر تشــکیل می گردد حضور بهم رســانید. یادآوری 
می شود نمایندگان منتخب می بایست مدارک لازم منجمله اصل 
دفترچه جنس )کالا( اصل کارنامه تاکسیرانی و کارت ملی خود 

را جهت شرکت در مجمع مذکور بهمراه داشته باشند.
ضمنا متقاضیان کاندیداتوری ســمت هیئت مدیره و بازرســی 
تعاونی ظرف حداکثر پنج روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت جهت 
ثبت نام از ســاعت 11 صبح الی 5 1 به دفتر تعاونی تاکســیرانی 
تهــران در حضور نماینده اداره کل تعــاون کار و رفاه اجتماعی 

مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
- توضیــح اینکه انجام تشــریفات برگــزاری مجامع عمومی 
فوق العاده و عادی / مراحل اول و دوم شرکت تعاونی فوق الذکر 
در اجرای تفاهم نامه با همکاری اتحادیه سراســری تعاونی های 

تاکسیرانی کشور انجام می پذیرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی
 عادی )مرحله دوم( 

نوبت اول 

اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

شرکت تعاونی تاکسیرانی تهران


